UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THUỴ HÙNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Thuỵ Hùng, ngày         tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Chương trình tình nguyện hè của Đoàn cơ sở Bệnh viện Đa khoa

Tỉnh Lạng Sơn trên địa bàn xã Thuỵ Hùng năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 16/KH-ĐTN ngày 21/6/2023 của Đoàn cơ sở Bệnh

viện đa khoa tỉnh Lạng Sơn về tổ chức Chương trình tình nguyện hè tại xã Thuỵ

Hùng, huyện Cao Lộc. UBND xã Thuỵ Hùng mời các thành phần tham dự

Chương trình như sau:

1. Thành phần:

* UBND xã:

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- Đại diện Uỷ ban MTTQ xã và các đoàn thể xã;

- Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã;

- Công chức Văn hoá Xã hội xã (Bà Hoàng Việt Hoa, Triệu Thị Hơn);

- Công chức Văn phòng Thống kê xã (Bà Hà Thị Vĩ).

* Các trường học:

- Đại diện lãnh đạo 03 trường học;

- Trường Tiểu học: Lựa chọn mời 05 em học sinh có hoàn cảnh khó

khăn nhận quà của Đoàn từ thiện.

- Trường THCS: Lựa chọn mời 05 em học sinh có hoàn cảnh khó khăn

nhận quà của Đoàn từ thiện và huy động 30 em học sinh để tham gia hoạt động

tuyên truyền pháp luật.

* Thôn:

- Bí thư chi bộ thôn, Trưởng các thôn;

- 100 người cao tuổi của xã tham gia khám bệnh, cấp phát thuốc miễn phí.

(Đề nghị Hội người cao tuổi mời giúp)

2. Nội dung:

Khám bệnh, siêu âm, cấp phát thuốc miễn phí cho người cao tuổi; Tuyên

truyền pháp luật: Phòng chống rác thải nhựa, Phòng chống đuối nước ở trẻ em,

một số vấn đề khi sử dụng thẻ Bảo hiểm y tế; Tặng quà cho một số học sinh có

hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn xã.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 07 giờ 30ph, ngày 30/6/2023 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Nhà văn hoá xã Thụy Hùng, huyện Cao Lộc.

2

UBND xã kính mời các thành phần tham dự Chương trình tình nguyện hè

đúng thời gian địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đồng Minh Hữu

		2023-06-26T16:46:04+0700

		2023-06-26T16:54:51+0700

		2023-06-26T16:54:51+0700

		2023-06-26T16:54:51+0700